
  

REPUBLICA DEL _ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

u 

RESOLACIÓN Mo, 99.Ib3:1. 0 1146 yy" 
Úswaldo Rojas E, 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

14 

CONSIDERANDO: 

(EE se han presentado a este Despacho tres testisonios éeo la 
eserttura pública de constitución de la compañía REPRESENTACIONES 
ALCON ALCONREPS CIA, LTDA, otorgada ante el Notario Déctuo Primero 
del Diatrite Metropolitano de Quito el 12 de abril de 149%, con 
ls solicitud pera su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante memorando 
No. DJC,99,0902 de 10 de mayo de 10903, ha emítido informa favorable 
pare la aprobación solícitada; 

YN ejercicio de las atribucioues conferidas aediante Resolución 
Na, 404,99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: / 

ARTUAILO — PYIMERO.— APROBAR la constitución de la compañta Y 
REPRESPUTACTONES ALCON ALCONREPS CIA, LTDA., con dimicilio en el 
Distrito Metropolitauo de Quita en lon términos constantes en la 

> roferida escritura; y, disporer que un extracto de la escritura ; 
34 psblique, por una Yer en uno de los periódicos dé ¡mayor : 
circulación en el Distrito Metropolitano de Úuito, 

ARPICULO SECUNDO,- DISPONER: a) Que el Jotario Décimo Primero del Y 

Distrito “etropolitano de Quito; towe nota al margen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
"esolución¿ 5») Que el Registrador  “ercantil del Distrito Y 
¡letropolitano de Quito, Jascribg la referida escritura y esta 
¿esolución; y, Cc) Cue dicños fencionarios sienten razón de esas 
anotaciones, 

Cueplido con lo anterior, resítase a =ste Despacho copla certificada 4 
lu de la escritura pública respectiva, 

t 
A - 1909 y firmada en el Distrito “etropolitano de 

Y 
Puito, 

  

    

    

      

   

  

4 Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

ed [QA HO, de 00.7 :    
     


